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"Coney Creekl

ČÍTEJTE TYTO PUITIIIY!

Nemúžete-l- i tož hádejte kolik jich tam jest

Za více jak $350 cen pro ty
Přehled ze svéta politického a kronika udutí

že ohefi povstal následkem výbu-

chu avšak dva uhlokopové již

byli zachráněni nemohou udafi

jeho' příčinu Kolem 7 hodiny
sešel superintendent William Mc

Cune s několika muži do šachty č

1 avšak od té doby nebyli viděni

Asi po třech hodinách po sestou-

pení jich do dolu udály se v něm

dva další výbuchy Kolem ústí

dolu shromáždilo se o půl noci na

200 mužů žen a dětí očekávajíce
v největším zoufalství zprávy o

svých příbuzných Ve 3 hod v

úterý ráno vycházel z dolu hustý

dým a panuje obavaže i uvěznění

uhlokopové i jich zachránci

kdóž uhodnou
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Zápas tento skončen bude číslem
ze dne 3 července

žaloby strany
demo-populistic-

byly oprávněným Ostatně roz-

hodnutí nejvyššího oudu neurov-n- á

otázku "Přijde čas kdy

americký lid povstane a napraví

chyby republikánské nauky Kdy-

bych byl jediným odpůrcem repu-blikanis-

ve Spoj Státech byl

bych rád aby to napsáno bylo na

můj náhrobek''

Zhoubný mráz

Z Baker City Ore došla ve
♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦
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Každý kdož zašle nám správně vyplně-

ný doleji umístěný lístek a vyhoví podmín-
kám zápasu nechť si nový či starý odbě-

ratel oprávněn jest k zápasení — za
50 centů zaslaných co předplatné na "PO-

KROK ZÁPADU" oprávněn budek jedno-
mu hádání každých dalších 25 ctů na účet

předplatného oprávní vás k dalším hádáním
Na hádání bez přiloženého obnosu na

účet předplatného nebude brán ohled

dovy Vůdci vzbouřenců žádali
šerifa aby jim vydal klíče od cely

Williamsovy a když tento odepřel
žádosti jejich vyhovčti hnali se na

něj a jeho příručí Když na opět
nou žádost jeho aby dále necho-

dili sice že ďá do nich stříleti od

úmyslu svého neustoupili dal še-

rif povel k palbě Jeden z útoční-

ků byl téměř okamžitě usmrcen a

dva jiní raněni Zastrašený dav
dal se na útěk aby později vrátil
se značně sesílený Zvěděv o tom

šerif požádal guvernéra Candlera
o rychlou pomoc Tento ihned
dal rozkaz aby dvě setniny milice

vypravily se z Atlanta do Carroll-town- u

Během odpoledne sjelo
se do města mnoho ozbrojeného
lidu z okolí a bylo by zajisté došlo
k vážnému krveprolití kdyby ne-

byl dal guvernér prohlásiti že v

nutném případu použito bude k

zjednání pořádku veškeré vojen-

ské a civilní moci Když byl ma-y-

prohlášení to lidu přečetl po-

čal se tento klidně rozcházeti

Kolem 6 hodiny večerní přibyla
do města milice a po krátké úřadě
s městskými i okresními úřady
doprovodila šerifa i Williamse ve

vlaku do Atlanta kdež Černoch

umístěn do okresního vězení

Osudná srážka vlaků

Když v sobotu večer v 9:45 při-

bíral nákladní vlak Lackawanna

dráhy vodu ve Vastal asi 10 mil

západně od Binghamptonu NY
vrazil do něho ze zadu jiný ná-

kladní vlak tažený dvěma paro-stro- ji

Následkem srážky udál se

výbuch dynamitu při němž pět
osob bylo usmrceno tří pohřbeni
byli pod troskami a několik jiných

bylo nebezpečně zraněno Oba

vlaky roztříštěny byly na kousky

Výbuch byl tak silný že roztříště-
na byla většina oken ve Vestal a v

Union Otřas země pocítěn byl
do vzdálenosti 30 mil

Řádění tornáda
V pátek v noci navštívena byla

východní Oklahoma prudkým tor-

nádem jenž nejzhoubněji řádil v

Kay okresu Pruh tornádem za-

sažený prostírá se do vzdálenosti

30 mil a jest 10 mil široký Mnoho

domů bylo zbořeno úroda zničena

a bohužel i tři životy-lidsk- é přišly
na zmar kdežto více osob bylo
zraněno Zuřivý orkán rozpoutal
se v 6:30 večer a přihnal se od

hranic kansasských Nejprve za-

saženo bylo jím malé městečko

Eddy a všechny budovy v něm

byly rozmeteny kromě nádražní
stanice a elevátoru Stavební dříví

rozmetáno bylo do vzdálenosti ně-

kolika mil Tři osoby byly usmr-

ceny Na to zničeno bylo mě-

stečko Tonkawa pět obydlí
i se všemi přístavky

Obyvatelé ukryli se ve sklepích a
v jamách V Blackwell několik

mil severně od Tonkawa usmrcen

byl tesař F HCrawford bleskem

Škoda tornádem spůsobená odha-

duje se na £100000
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KRONIKA UDÁLOSTÍ

Z Chlcara doHamturku po lodi

Do New Yorku doSla 'předmi-
nulé úterý z Hamburku kabelová

zpráva íe tam pravč přibyl parník
Northman z Chicaga po plavbě
35 dní trvající 19 duí vzala plav-
ba po velkých jezerech a průpla-
vech než dospěl parník do Que-bec- u

odkudž vyplul na moře

Northman jest první parník ve

službách Chicagsko-Hamburs-ké

linie kterýž vykonal cestu přes
moře a plavba jeho stopována byla
s velkým zájmem ježto měla po-da- ti

důkaz o úspěšnosti podniku
Před parníkem tímto vypraven byl

parník Northwestern avšak zdržen

byl nějakou nehodou a tak připra-
ven o čest býti prvou lodí jež vy-

konala cestu tu Parník Northman

vyplul z Chicaga 30 dubna
Montrealu 17 května a z Quebecu

19 května Dne 22 května vy

plul ze syaney kaez zásobil se

uhlím na další cestu Cestu

Chicaga do Hamburku a zpět
bude lze vykonali asi v 60 dnech

Zavraždil ženu a dceru a pak sebe

Jams Stacey 5 iletý strojník
bydlící asi deset mil východně pd
Macon Mo při Burlington dráze

usmrtil ve středu- - časně z rána
okamžitém návalu šílenství man

želku a i81etou dceru načež spá
chal sebevraždu Stacey zaměst

' nán byl po minulých 30 let jako
strojník při Clarence-sk- é vodní

nádržce a ráno o 3 hodině vstal

aby šel do práce V okamžiku

tom zmocnila se ho neodolatelná
touha spácbati vraždu a této

padla za oběť nejprve jeho žena

již usmrtil ranou zasazenou do
levého její spánku závažím hodi-

novým Na to odešel do pokoje
v oéhai spali dítky jeho i81etá

- dcera? Alma a synek James VOd

straniv synka do vedlejšího poko
je vráiil se zpět a usmrtil dceru

podobně jako matku její Krátce

před svítáním přišla do domu pro
vdná dcera Stacéyova kteráž
zvědě vři od otce o hrozném skutku

jeho pospíšila pro svého manžela
avšak před příchodem jich Stacey
se zastřelil Stacey byl zámožný

firyan tepe reorfanlsitory své strany

William J Bryan vyhověl žádo
sti Jackson Conty Democratic
klubu v Kansas City Mo a ve
etředu řečnil v tamním auditoriu

jež bvlo posluchačstvem přeplně
no Řečnil o "vyhlídce" své stra
ny Ve své řeči vyjádřil se na

nejvýš nepříznivě o posledním
rozhodnuti nejvyššího soudu spol
kového pravě že pokládá vládní
zřízení naše za ne i lepší a že toto
bude nejlepšlm bude-l- i nejvyšším
soudem ponecháno samo sobě
Poklid se týče vyhlídky strany
dlužno prý míti na zřeteli dvě
věci a sice organisaci a zásady
Menšina dobře organisovaná více

zmůže než většina nesorganisov- a-

na Orgamsace musí míti důvěru
ve své stoupence Strana jeho
byla prý v roku 1896 dobře sorga- -

msována měla dlvěru ve své

stoupence a dle jeho náhledu sta-

novisko zaujaté jí v roku tom
zachránilo demokratickou ntranu
před úplným zničením I v roku
1900 byla prý strana jeho k

v obou kampaních
nebyla podporována muži kteříž
se za demokraty vydávali Nyní
prý mužové ti chtějí stranu zreor-ganisova- ti

Tito muži t zv

reorganisátoři kteříž netvořili ani

20 procent demokratických voličů
v r 1896 a již tvořili menší pro-ceJ- to

voličů r 1900 chtějí prý
ovládat! stranu Muž kterýž pod-

poroval republikánskou stranu r

1896 musí se velice zraěniti v

srdci svém než se pokusí o vede-

ní demokratické strany Rozdíl
mezí stranou demokratickou a re-

publikánskou jest tak jasný že

nikdo se v něm nemůže mýlití
Strana musf obrátiti muže kteříž
stáli proti ní- - ale nesmí býti jimi
obrácena Kdyby prý rozhodnutí

nejvyššího soudu o ostrovních
državách jímž devět mužů větši-

nou jediného hlasu změnilo tuto

republiku v císařství učiněno bylo

před volbami byl prý výsledek
těchto jiný Americký lid nehla-

soval dosud o imperialismu De

mokrati prý obvinovali stranu

repuBíiklnskoo s úmyslů podob-

ných avlak tato to po-ře-
la Te-

prve po volbách zvěděl prý lid le

kořalky
za $300

j ZÁSILKA VYPLACENA

Spokojenost taruttna neb

peníze se vrátí

ADRESUJTE:

Chicago Liquor House
402 Nortb I6th St OmahíNeb
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Do New Yorku přibyl před
nedávnem z Jacksonville Fla
mladík Robert G Bidwell kterýž
předminulé úterý skočil s mostu

brooklynského maje v každé ruce

americký praporeček Zabil se a

mrtvola jeho nebyla nalezena

Z Iron Mountain Mich

sděleno v úterý že v šachtě
dolu Chapin udál se vý-

buch prachu plameny však uhasly
a hustým kouřem osm uhlokopů
se zadusilo Příčina výbuchu ne

byla zjištěna

Do nádražní budovy v Essex
ía sici předminulé úterý o půl
noci blesk a budova shořela až do

základů V téže době zničena

byla bleskem velká stáj na farmě

I C Prestona blíže nádraží se

nalézající
Za prudké bouře středeční

vržena byla v nádraží Burlington
Cedar Rapids & Northern dráhy v

Cedar Rapidsích dobytčí kára na
hlavní trať Expressní vlak Chi

caga & St Louis dráhy dc ní vra
zil a parostroj tender a dvě káry
vyšinuly se z kolejí Topič Price
z Iowa City byl na místě zabit

Do Denveru přibyl předmi
nulé úterý ovčák Hugh Colburn a
oznámil že 20 maskovaných mužů

přepadlo tábor v němž byl za

městnán asi 6 mil od Spencer v

Gunnison okresu zajali ovčáky a

pobili 2500 ovec z 5000 ve stá
dě Má se za to že útok ten zo

snovali majitelé skotu z okolí

V nádvoří dílen Southern

dráhy blíže Atlanta vrazil předmi-
nulé úterý přesunovací parostrej
do kolemjedoucího osobního via

ku při čemž tři cestující byly

usmrceny a 16 jich raněno tři
smrtelně Později zatčen byl že
lezniČní zřízenec G B Dunton na

podezření že neštěstí ono zavinil

Blíže Farmer City la za

střelil se předminulé pondělí večer

neznámý muž jenž pracoval pro
Ray Clarka a udal své jméno jako
Mitchell z Harvey la Byl asi

45 let stár a cestoval v krytém
voze taženém dvěma ryzkami Za

příčinu sebevraždy udal nevěrnost

ženy a pak spiknutí jež jej mělo

přivésti do káznice pro zločin je-

hož se nedopustil

Ve Waterloo la učinil Will
Hoxie přísežné udání na Will
Hammera zámožného farmera z

okolí že v minulém prosinci za

pálil jatky v nichž nalézaly se něja-
ké stroje a nářadí Hoxie tvrdí
že viděl Hammera když oheň za
kládal avšak výpověděm jeho ne-

přikládá se mnoho víry

Z Aurora Mo se sděluje že

pí Stallionová a nevlastní syn její
byli zatčeni a uvězněni v Galena
Zatčení událo se na vyznání uči-

něné 7letým synkem její že prý
usmrtili ičletou Alici Stalliono-vo- u

Proslýchalo se že matku i

syna chtějí tamní občané lynčo-
vati

V pivovaru Pabst Brewing
Co v Milwaukee vznikl oheň jímž
společnost utrpěla {150000 až

(200001) Škody Při požáru tom
zranil se smrtelně kotlář John
Smith pádem se Čvrtého pochodí
Škoda jest úplně kryta pojištěním

Ve čtvrtek sjel blesk do stro
mu blíZe okresního vezení v La- -

crosse Wis a vnikl do žalářní
klece Několik vězňů sraženo

bylo k zemi avšak Žádný z nich

nebyl povážlivě zraněn

Ve čtvrtek padal sníh ve!

střední a severní části Severní

Dakoty V Jamestownu padal
sníh po plné dvě hodiny avšak
brzy roztál Roku 1891 padal
tam sníh vkvětnuavšak v červnu

nepadal tam pokud se osadníci

pamatují dosaď nikdy

Pikantní událost

poutá všeobecnou pozornost a

mnozí napjatě sledují choulostivé

její poměry Kdyby každý věno-

val tolik zájmu nejdrahocenějšímu
statku vlastnímu totiž zdraví

ubylo by značně chorob neboť

by lidé zvěděli O vhodných proti
nim prostředcích Každý na př

by si měl zapamatovati že

afnejpříjemnějším
lékem proti nezáživnosti zácpě

hryzení a nadýmání bolestnému
močení a průjmu nervosnosti
závrati nespavosti a vůbec všem

nemecem majícím původ v ža-

ludku játrech a ledvináchjest po

12 již let vždy nejskvěleji osvěd-

čené Trinerovo lfčivé hořké víno

které je zároveB lezpečnou ochra-

nou proti všem ciorobám pochá-

zejícím od nepřiměřené stravy
života aneb od vlivů povětrnosti
Je to znamenitý čistitel krve

osvěžuje sílí jako Žádný jiný lék

tělo i ducha Nezbytným je zvlá

ště při náhlých přechodech počasí
a jarních 1 letních nemocech Je-

diné toto opravdu léčivé hořké

víno v Americe vyrábí pouze Jos
Triner 799 So Ashland ave

Chicago 111 a nikdo jiný pročež
třeba v lékárnách vždy rozhodně
žádati jen o Trinerovo a nebrati

nějaký padělek který nemůže po
moci Chuť pravého léku toho je

pak v pravém smyslu slova pi-

kantní v

DROBNÉ jZPRÁVY

V La Point na ostrově

Madeline Wis shořel starobylý
katolický kostel v pondělí v noci

Původní kostel vystaven byl r

1835 a později byl přestaven

V neděli odpoledne uprchli
dva vojenští vězBové z Guvernéro-

va ostrovu Fyli vězněni pro

uprchnutí od vojska z vojenské
stanice v Nebrasce a jsou to

Harry McGuire a John Winship
Po uprchlících se pilně pátrá

Ve všeobecné vojenské ne-

mocnici v Presidio Cal vznikl v

pondělí v noci ohefi kterýž zničil

dvě oddělení kuchyS jídelnu
skladiště Ze 200 nemocných
nepřišel žádný k úrazu Škoda

odhaduje se na $25000
V Chicagu uznání byli vinný-

mi a odsouzeni do káznice dr

August Unger aF Wayland
Brown Byli obviněni z podvodu
majícího za účel oklamání pojišťu-

jících společností smrtí Marie

Defíenbachové
- Na řece Deleare několik

mil pod městem Filadelfií pro-

jíždělo se na - loďce 6 osob tři

mladíci a tři dívkykdyž pojednou
za nastalé bouře loďka se překo-

tila a všechny dívky utonuly dří-

ve než jim mohlo býti ku pomoci

přispěno
Ve sklepem' přístavku City

hotelu v Minerál Point Wis obje-

veno bylo dalších $13000 ve zlatě

jež dne 24 května uloupeny byly
v tamní prvnf národní bance Má

se za to že lupiči Steward Jelefí

jenž jest uvězněn prozradil místo
kdež uloupené peníze ukryl

Blíže Chelmsford Mass na

lezena byla v neděli odpoledne
pod hromadou smetí bezhlavá
mrtvola mladé ženy nalézající" se

již v rozkladu Dle dobrozdání
lékaře žena ta zavražděna byla asi

před 4 až 5 týdny Policie zahá

jila pilné pátrání
Z Dubuque la se sděluje

že v neděli večer za prudké bouře
utonuli v řece Mississippi pí
Nicholas Kolleová Julius Guďe- -

rian a jeho žena následkem překo
cení se člunu — Check Hennesey
I3letý chlapec spadl téže noci

před vlak Chicago Great Western

dráhy a byl roztrhán na kusy
Severně od Vicksburgu Miss

udála se ve Čtvrtek ráno srážka
dvou osobních vlaků Mississippi
Valley dráhy v níž devět osob

bylo poraněno tři nebezpečně
Neštěstí to ndálo ae v ostré zatáč
ce blíie Florence

čtvrtek zpráva že tam klesla rtuť
6 stupBů pod bod mrazu a na vodě

utvořil se led na palec tlustý
Všecko ovoce jablka hrušky
švestky a blumy jakož i zeleniny
byly zničeny Obilí prý pokud
známo nebylo povážlivě poškoze
no Bylo to prý nejstudenějŠÍ
počasí v době posledních dvaceti

let — Též i okolí Boise Idaho
navštíveno bylo krutým mrazem

největším v této roční době po mi-

nulých 15 let Ovoce bylo vážně

poškozeno V údolí Grande Rondě
v Oregonu sněžilo —Z Aberdeen

b D se sděluje ze ve čtvrtek v

noci silně mrzlo v celém horním

Jim Valley Koma brambory
len a zahradní plodiny povážlivě
byly poškozeny Na mělkých vo

dách utvořil se led

Zraněni bleskem

jNedaieko Waterloo la za-

městnán byl v pátek blíže plotu z

ostnatého drátu na otcově farmě

Henry Huppy a při nastalé bouři
zasažen byv bleskem skácel se v

bezvědomí na zemi Blesk zasáhl

jej do zadní části hlavy sežehl mu

vlasy v rozměru as stříbrného
dollaru a popálil jej na hlavě 1

ramenou Teprve po nějaké době
nalezen byl v bezvědomí a přivo-

lanému lékaři podařilo se po 6ho-dinn- é

námaze přivésti jej k vědo-

mí Později shledáno Že úplně
ohlupbí Farmer Charles Hop-pe- y

usazený blíže La Port la
zasažen byl bleskem všechny vla-

sy mu byly sežehnuty a on v bez-

vědomí skácel se k zemi Šaty
jeho byly promoklé jakož 1 půda
na niž klesl byla rozmoklá a to
asi zachránilo mu Život

Dali přednost smrti před vězením

Tři lupiči Fred Lee Rice Tho-

mas Jones a Frank Rutledge kteří

před nedávnem vyloupili banku v

Aurora Ont- - polapeni byli v

Chicagu a dopraveni k soudu v

Toronto Když v úterý v noci
odváženi byli v kočáře v průvodu
dvou konstéblů ze soudního domu
do vězení vhodil neznámý spolu-vinní- k

jejich do kočáru tři revol-

very Lupiči patrně očekávali

pomoc od svých spojenců Rychle
chopili se zbraně a zahájili prud-

kou palbu na své strážce z nichž

jednoho okamžitě usmrtili Druhý
konstébl palbu opětoval a postřelil
Jonese tak nebezpečně že týž v

nemocnici v brzku skonal Druzí
dva vyskočili z kočáru a chtěli

vstoupili na pouliční káru avšak

konduktér udeřil Rutledge-- a do

hlavy kusem železa tak prudce že

iei omr&CU Kice se vzdal V

pátek odsouzeni byli Rice

Rutledge každý na 21 rok do káz

nice v Kingstonu- - Kutledge pro
vázen byl ještě s jedním vězněm k

obědu jedním strážníkem Po

jednou dal se na útěk vyskočil na

schody vedoucí na galerii vyšinul
se na zábradlí a střemhlav vrhl se

na dlažbu vězeňského dvoru

výře asi 30 stop Byl dopraven
do nemocnice kdež záhy skonal
aniž by byl nabyl vědomí Z lu-

pičského trojlístku zbyl tedy pou
ze Rice jenž zločin svůj odpyká
vězením

Překážely lynč
V pátek zachráněn byl v

Ga odvážným jedná-
ním šerifa Josepha Merrilla čer-

noch Williams před lynčováním
Williams usvědčenbyl 1 ledna t
r z vraždy chlapce Otise vVOrda

a v pátek odsouzen byl k smrti

provazem Žádost piávnfch zá-

stupců odsouzeného černocha o

nové přelíčení byla odmítnuta a

tito předložili případ 'en k roz-

hodnutí nejvylšímu soudu "
Vel-

ký zástup lidu z okolí dostavil se

do města aby přihlížel popravě
vrahově Když pak se rozneslo
Že poprava byla odložena nasulo
reptáni1 a konečně usneienozmoc-nit- i

se vězně a lynčovati jej V

poledne srotil se lid před "ězením

rozbil venkovní dvéře a navzdor
výstrahám šerifovým vnikl do bu

Zkuste spočítat tyto puntíky!
Ceny přirčovány budou v témž pořadu v jakém správné odpo-

vědi obdrženy budou Čím dříve správnou odpověď zašlete tím

lepší příležitost k získání vyšší ceny budete míti

lm ukončen t in i července o 5 i oittL

&í~CBNY
Každý kdož uhodne správný počet obdrží cenu

Hlavní ceny připadnou aby stejná příležitost k výhře dána byla
i vzdálenějším neb později přihlásivším se odběratelům na čísla
následovní: '

i) Doživotní kolejné v obchodní škole omažské v ceně £6000
' JJ

Jednosedadlový kočárek (road wagon) v ceně $5000
Sporák čtyřkolový v ceně $3500
Bicynl v ceně $3000
Šicí stroj neb šrotovák dle výběru v ceně £2500
Pluh čtrnáctipalcový v ceně £1500
Puška v ceně £1500
Pohovka v ceně £1400
Nádobí v ceně £1000
Prací stroj v ceně £ 600

3-- )

5-- )

10)

25)
50)
100)

150)

200)

250)
Všechna čísla ostatní oprávněna budou ku knihám neb obrazům

v úhrné ceně £100

J8@T Všechny ceny dodány budou chvalně známou firmou

"Farmer's Supply Association" z Lincoln Neb

Každý kdo uhodne dostane cenit

O : O
Zašlete odpevéď na tomto lístku:

Vlak vyšinul se z kolejí
Na stanici Greenwood vzdálené

asi 60 mil východně od Wichita
Kan vyšinul se v sobotu pozdě
večer osobní vlak na východ je
doučí při čemž 10 osob bylo zra

něno dvě z nich smrtelně Vlak

ujížděl rychlostí 30 mil za hodinu
a neštěstí událo se v ostré zatáčce

Jídelní a spací vůz vyšinul se 2

kolejí a převrátivše se vzSaly se
od žhavého uhlí Oba shořely
Zranění dopraveni byli do Fall
River kdež se jim dostalo pomoci
lékařské

Zastřelil se na prahu domu své

milenky

Zámožný mladý farmer John
Neely usazený jižně od města

North Vernon Ind zastřelil se
na prahu domu své milenky po-

něvadž tato nechtěla svoliti aby
sňatek jich odbýván byl tak brzy

jak on si přál Neely navštívil
svou nevěstu sl Brintonovou a
snažně ji žádal aby s ním uzavřela

manželský sňatek dne 4 července
Než tato s návrhem jeho nesou-

hlasila a prohlásila že mu ruku
svou dříve nepodá až na podzim
Rozčilen nepoddajností své milen-

ky odešel Neely z domu avšak

brzy se vrátil a zastřelil ce Slečna
Brintonova zaslechla výstřel a vy
běhnuvši z domu spatřila milence

svého zmírajícího V zoufalství
svém chtěla se též usmrtit" avštk

přátelé její vyrvali jí zbrafi z ruky
Dívka klade si za vinu le byla

příčinou smrti Neely-ov- y

Požár v dolo

V Port Royal Pa vznikl v

pondělí oheS v dolu Pittsburg
Coal and Cock Ca a třicet uhlo-kop- ů

zaplatf to snad životem Ko-

lem 6 hodiny spozorováa byl
kouř vycházející ze Šachty Č 2

jel nalézá se na trati Pittřburg &

Lake Erie dráhy Má ae za to

Den obdrženi
Caa '

'Dop
Odp

příloze zasýlám cento na

předplatné s

Administrace Pokroku Západu:

V
Puntíků jest: mé

Jméno

Pošta

Stát

Nový či starý odběratel i

Můžete na jednom témže lístku zaslat! více O luštění
dle tobo mnobo-l- i na předplatné zašlete Tak ku příkladu: Zaslání
50 ctů opravní vis k zaslání jedooho čísla 75 ctů k zaslání dvou
£100 k zaslání tří atd každých 25 ctů k dalšíma jednomu řešení

Žádný ze zaměstnanců "Pokroku Západu" nesmí se zápasu o
ceny zúčastniti '


